
Základní škola a Mateřská škola Vroutek, okres Louny- příspěvková organizace 

Karlovarská 460, 439 82  Vroutek 

IČO 46764747 
 

 

Informace pro zákonné zástupce žáků a dětí. 
Vážení rodiče a zákonní zástupci. 

 

Vláda ČR schválila dne 26.2.2021 nový nouzový stav, který bude platit do 28.3.2021. Kromě 

dalších opatření proti šíření COVID-19 rozhodla zavřít od 1.3.2021 základní a mateřské školy, 

a to na tři týdny, tedy do 21.3.2021.  Provoz ZŠ a MŠ bude od 1.3.2021 takto: 

 

1. Mateřská škola. 

Bude uzavřena pro děti a rodiče. V případě potřeby se obracejte na vedoucí učitelku sl. 

Kalabiškovou. Distanční výuka předškoláků může probíhat po domluvě s učitelkami. 

 

2. Základní škola. 

Bude uzavřena pro všechny žáky a cizí osoby. Výuka všech ročníků, tzn i první a druhé 

třídy bude distanční. Třetí až devátý ročník bude pokračovat v distanční výuce. První a 

druhý ročník přejde na distanční výuku podle pokynů třídních učitelek. 

 

3. Školní družina. 

Bude uzavřena pro děti a rodiče. 

 

4. Školní jídelna.  

Bude v provozu pro zaměstnance školy, kteří jsou na pracovišti. Žáci povinně se 

vzdělávající distančním způsobem (žáci 1. až 9. třídy), mají nárok oběd za dotovanou 

cenu (cena jako když chodí do školy), který nesmí konzumovat v jídelně, ale bude jim 

vydán pouze do jídlonosičů výdejním okénkem. Cizí strávníci pouze do jídlonosičů. 

Přihlášky obědů a harmonogram výdeje obědů zařizuje paní Adamová. 

 

5. O případných změnách vás budeme informovat. 

 

S případnými dotazy se obracejte na třídní učitele, nebo na ředitele školy tel. 736 472 833.   

 

 

Ve Vroutku dne 27.2.2021     

 

 

Mgr. Milan Armstark 

               ředitel školy 


